
 
 

  

 

 

   

 

 

INFORMACJA PRASOWA 

 

Bytów  24.01.2012|   NOWY SYSTEM OGRODÓW ZIMOWYCH W OFERCIE DRUTEX-u. 

 

DRUTEX S.A., największy producent okien i drzwi w Europie, poinformował, że firma 
wprowadziła do swojej oferty nowoczesny system profili aluminiowych przeznaczony 
do budowy ogrodów zimowych oraz innych konstrukcji, takich jak: oranżerie, 
werandy, itp. Nowy system pozwala na uzyskanie jeszcze lepszych właściwości 
związanych z energooszczędnością i bezpieczeństwem konstrukcji.  

 

Ogród zimowy wykonany w systemie MB-WG60 składa się z konstrukcji aluminiowej dachu, 

charakteryzującej się wysoką jakością, trwałością i estetyką.  Elementami dodatkowymi są  

pionowe drzwi i szklenia, montowane między słupami, dobrane w dowolnym  systemie, 
zarówno z PVC jak i aluminium i drewna. W ofercie dostępne są konstrukcje w szerokiej 

gamie kolorów RAL lub okleinach drewnopodobnych. 

Główną ideą nowego systemu jest możliwość zbudowania niezależnej, zintegrowanej 
konstrukcji dachu z profili aluminiowych izolowanych termicznie. Dach aluminiowo-szklany w 
kształcie odwróconego „T” opartego na ciągłych profilach belki okapu i belki przyściennej, 
całość podparta jest profilami słupków umożliwia zbudowanie szkieletu konstrukcyjnego 
ogrodu zimowego z możliwością wypełnienia otworów powstałych w ścianach pionowych 
niezależnie stolarką okienno-drzwiową z pcw, drewna, aluminium oraz umożliwia 
kształtowanie nawet najbardziej skomplikowanej geometrii dachu. 

System Ogrodów Zimowych MB-WG60 spełnia najwyższe wymagania w zakresie izolacji 
termicznej profili, szczelności na wodę opadową i powietrze oraz gwarantuje właściwą 
wentylację przy zastosowaniu odpowiednich urządzeń wentylacyjnych niezależnie od 
warunków pogodowych. 

Dla zapewnienia efektywnego odprowadzania wody opadowej z dachu i właściwej wentylacji 
wprowadzono system powiązanych ze sobą kaskadowo profili krokwi, płatwi oraz profili 
obrotowych belki okapu i belki przyściennej, co dodatkowo zapewnia również łatwość 
montażu i prostą obróbkę warsztatową krokwi. 



 
 

  

Całkowitą wodoszczelność i wiatroszczelność uzyskano poprzez wprowadzenie ciągłych 
membran EPDM, które jednocześnie nie dopuszczają zewnętrznego zimnego powietrza na 
wewnętrzne powierzchnie profili aluminiowych. 

Profil rynny zewnętrznej w systemie MB-WG60 jest niezależnie dołączany do belki okapu, co 
umożliwia uproszczenie wykonania profilu z przegroda termiczną, oraz daje możliwość 
łatwego tworzenia dowolnego kształtu rynny w zależności od wymagań klientów można 
ukształtować dowolny styl. 

„Ogród zimowy może być przeszklonym salonem, przepięknym domowym ogrodem lub 
zaciszną oranżerią. Prawidłowo skonstruowany, przy wykorzystaniu najwyższej jakości 

materiałów i nowoczesnych systemów pełni rolę pomieszczenia, które energii zapewnia 
energooszczędność zarówno latem jak i zimą. Latem, dzięki utrzymaniu odpowiedniej 

temperatury przez cały rok, nie dopuszczając do nadmiernego ogrzania się jego wnętrza 
latem i wyziębienia zimą. Nowoczesny system, który wprowadziliśmy do naszej oferty 

stanowi dopełnienie oczekiwań klientów o eleganckich i funkcjonalnych ogrodach 
zimowych.”- powiedział Bogdan Gierszewski, Dyrektor ds. produkcji DRUTEX S.A.  
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INFORMACJE DLA MEDIÓW 
 

DRUTEX S.A.  (www.drutex.eu) jest największym  producentem stolarki okienno - drzwiowej 
w Europie. Spółka rozpoczęła działalność w 1985 roku i  obecnie sprzedaje swoje  
 
produkty w większości krajów europejskich, USA, Kanadzie, Meksyku, Australii i na Dalekim 
Wschodzie.  W ciągu kilkunastu lat istnienia Spółka osiągnęła  pozycję wiodącego  
producenta stolarki otworowej zarówno w Polsce jak i w Europie. 
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Siedziba firmy znajduje się w Bytowie, w woj. pomorskim. Tam też znajduje centrum 
logistyczne Spółki dysponujące flotą ponad 145 nowoczesnych pojazdów.  
W 2011 roku firma osiągnęła sprzedaż na poziomie 385 mln zł, a działalność eksportowa 
firmy sięgnęła 50%. 
W swojej ofercie DRUTEX posiada oprócz produktów z PVC, również okna, drzwi i fasady z 
aluminium i drewna, jak również rolety.  Spółka jest firmą nowoczesną, stosującą w procesie 
produkcyjnym najnowsze rozwiązania technologiczne dopasowane do oczekiwań Klientów. 
Produkty znajdują uznanie w oczach nabywców, co jest odzwierciedlone w licznych 
nagrodach i wyróżnieniach, takich jak:, Laur Klienta, Gazele Biznesu, EU Standard,  
Kryształowy Profil, Ambasador Polskiej Gospodarki, Dobra Firma, Zielona Marka, Medal 
Europejski, Top Builder 2011, Filar Polskiej Gospodarki, Lider Polskiego Biznesu, Solidna 
Firma, Diament Forbesa i wiele innych.  
Celem firmy jest tworzenie najnowocześniejszych produktów, inwestycje w innowacyjne 
rozwiązania i budowanie dynamicznej sieci sprzedaży gwarantującej optymalizację podaży i 
procesów zaopatrzenia wciąż powiększającej się bazy Klientów. 
 

 

 
 

 


